
Nr.

PR-001
PR-002
PR-003
PR-004
PR-005
PR-006
PR-007
PR-008
PR-009
PR-010

Onderwerp
Presentatie
Presentatie
Presentatie
Presentatie
Presentatie
Presentatie
Presentatie
Presentatie
Presentatie
Presentatie
Presentatie

Omschrijving
Tekeninglijst
vogelvlucht
Vogelvlucht
3d gevel
3d Gevel
3d Gevel
Detail goot
Detail kozijn
3d Begane grond
3d verdieping
Doorsnede

Datum
-

16-08-16 10:31
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Opmerking

hetONTWERP.nl

Opdrachtgever: --

Project

Werknummer:

Nieuwbouw woonhuis
--

--
-- --

--

Tekeninglijst

Onderdeel: Presentatie

-- --

telefoon  --
e-mail --

Contactp fam. --

Middelstik 2   -   1713 VH Obdam   -   info@hetONTWERP.nl   -   0226 752929

Datum: ####



PR-001

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

vogelvlucht



PR-002

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

Vogelvlucht



PR-003

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

3d gevel



PR-004

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

3d Gevel



PR-005

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

3d Gevel



PR-006

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

Detail goot



PR-007

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

Detail kozijn



PR-008

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

3d Begane grond



PR-009

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

3d verdieping



PR-010

N i e u w b o u w  w o o n h u i s

0 7 - 0 1 - 1 9

hetONTWERP.nl

Doorsnede
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